臺北市北投區清江國民小學105學年度第一次校務會議記錄
1、 會議時間:105年8月01日(一)13時30分   紀錄:李健宏
2、 [bookmark: _GoBack]會議地點:本校未來教室
3、 出席人員:如附件
4、 主席報告:今天很高興見到大家，本次會議應到20人，實到11人，超過法定人數，宣佈開會。首先本次會議主要討論學校中長程計劃(如附件)，在此之前先請文書說明上次會議決議事項執行之情形。
5、 報告事項
(一) 上次會議決議事項執行之情形:
案由1:畢業紀念冊請以繳費三聯單方式收費。
執行情形:已依上次決議確實執行以三聯單方式收費。
案由2:營養午餐費請以繳費三聯單方式收費。
執行情形:已依上次決議確實執行以三聯單方式收費。
(二)各委員報告:無
六、   討論事項
案由1: 學校中長程校務發展計劃(如附件) 一案。
說明:學校中長程校務發展計劃有許多是延續以前提出正在進行中，有些是未來五年所要執行項目，主要有七大主軸由行政管理、教師專業、課程發展、學生學習、資源統整、校園營造、學校文化等面向，發展策略與行動方案等，詳情均在附件，請問各委員是否贊同?
決議:全體無異議表決通過。
案由2:資本門支出報告一案。
說明:學校在七星樓及觀音樓工程落後，導致預算執行落後。今年無法執行散溫灑水設備，請問各委員是否贊同?
決議:全體無異議表決通過。
案由3:教科書請以繳費四聯單方式收費一案。
決議:全體無異議表決通過。
案由4:學務處105學年度所有需收費活動及設備請以繳費三聯單方式收費一案。
決議:全體無異議表決通過。
七、   臨時動議:無
八、   建議事項:無
九、   主席結論:感謝各位委員撥空參加參加，若無其他提議就此散會，謝謝大家。
十、   散會:14時40分